UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             XÃ HÀ BẮC                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                                               Hà Bắc, Ngày 16 tháng 11 năm 2025

Thư Cảm Ơn

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các tổ chức chính trị - xã hội;

                              - Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác Mặt trận các thôn và

toàn thể Nhân dân xã Hà Bắc.

Trong không khí toàn Đảng, toàn dân và toàn quân ta hướng tới kỷ niệm 95 năm Ngày truyền thống

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2025), các thôn trên địa bàn xã Hà Bắc đã tích cực tổ chức

Ngày hội “Đại đoàn kết toàn dân tộc” với tinh thần đoàn kết, đồng thuận, trách nhiệm cao.

Ngày hội năm nay thực sự trở thành dịp để Nhân dân gắn kết, sẻ chia, cùng nhau ôn lại truyền thống

vẻ vang của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, đồng thời nhìn nhận những kết quả đáng tự hào trong phong trào

thi đua xây dựng khu dân cư văn hóa, đời sống ấm no, nghĩa tình và phát triển.

           Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Hà Bắc trân trọng cảm ơn sự phối hợp chặt chẽ, hiệu

quả của ban, phòng, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các tổ chức chính trị - xã hội xã.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Hà Bắc trân trọng biểu dương và ghi nhận sự nỗ lực,

tinh thần trách nhiệm, sự sáng tạo của các Ban Công tác Mặt trận ở các thôn. Các đồng chí đã chủ động,

chu đáo trong công tác chuẩn bị, tổ chức Ngày hội; vận động Nhân dân tham gia nhiệt tình; phát huy vai trò

nòng cốt trong tập hợp, đoàn kết góp phần quan trọng vào thành công chung của Ngày hội.

Xin gửi lời cảm ơn chân thành tới các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn đã luôn quan tâm lãnh

đạo, chỉ đạo sát sao; tạo điều kiện thuận lợi để hoạt động của Mặt trận ở khu dân cư đạt kết quả thiết thực.

Xin tri ân Ban giám hiệu, thầy cô giáo và các em học sinh của các trường trên địa bàn xã - những

tấm gương tiêu biểu đã tích cực tham gia các hoạt động phối hợp, đóng góp vào phong trào thi đua và

chương trình Ngày hội.

Đặc biệt, xin gửi lời cảm ơn sự tham gia đông đảo, nhiệt tình của toàn thể Nhân dân xã nhà tạo nên

không khí vui tươi, đoàn kết, lan tỏa tinh thần yêu thương và tự hào về quê hương Hà Bắc.

Thành công của Ngày hội Đại đoàn kết hôm nay là minh chứng rõ nét cho sức mạnh khối đại đoàn

kết toàn dân – nguồn lực quan trọng để Đảng bộ, chính quyền và nhân dân xã Hà Bắc tiếp tục đồng lòng

xây dựng quê hương ngày càng giàu đẹp, văn minh, hạnh phúc.

Một lần nữa, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Hà Bắc trân trọng biểu dương, cảm ơn

và chúc mừng các tập thể, cá nhân đã đóng góp cho thành công của Ngày hội.

Kính chúc quý vị sức khỏe, hạnh phúc, đoàn kết và thành công!

                                                                            TM. BAN THƯỜNG TRỰC

                                                   CHỦ TỊCH

                                                                          Bùi Như Cương